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G}:D LUNITE

HERMETIQUE

Helhermetiska kylkompressorer

CAE I
RK

Allmant

L’Unité Hermétique / Tecumseh Europe ir en
av Europas storsta tillverkare av helhermetiska
kompressorer och aggregat.

L’Unité Hermétique har ett brett sortiment for
alla pd marknaden forekommande kéldmedium.

Produkterna kiannetecknas av hog kvalitet, lag
ljudniva och modern konstruktion.

Alla angivna kyleffekter ar himtade fran
D’Unité Hermétiques berdkningsprogram och
redovisas vid for varje modell angiven temp-
eratur. Vid andra driftfall, kontakta Kylma for
datadimensionering.



Leveransomfattning

AZ
4 st gummifotter med distansror
Startutrustning

Lodanslutning

THB
4 st gummifotter med distansror
Startutrustning

Lodanslutning

AEZ
4 st gummifotter med distansror
Startutrustning

Lodanslutning

AE
4 st gummifotter med distansror
Startutrustning

Lodanslutning

CAE
4 st gummifotter med distansror
Startutrustning

Lodanslutning

AJ/CA]
4 st gummifotter med distansror
Startutrustning

Rotalock/l6danslutning

TAJ
4 st gummifotter med distansror

Rotalock/l6danslutning

FH

4 st gummifotter med distansror
Startutrustning

Lodanslutning

Vevhusviarmare

Synglas
TFH

4 st gummifotter med distansror
Rotalock/lodanslutning
Vevhusviarmare

Synglas
TAG

4 st gummifotter med distansror
Rotalock/l6danslutning
Vevhusviarmare

Synglas

RK
3 st gummifotter med distansror
Startutrustning

Lodanslutning

TRK

3 st gummifotter med distansror

Lodanslutning

RGA

3 st gummifotter med distansror
Startutrustning

Lodanslutning

Rotalockventil och teflonpackning ingér i alla
kompressorer med rotalockanslutning.

FH, TFH och TAG kan levereras med uttag for
paprallellkoppling.



Forklaring till typbeteckning
L'Unite Hermétique/Tecumseh kompressorer

Kompressorbeteckning

A = Koéldmedium R12

C = Kéldmedium R407C

E F = Kéldmedium R22

J, K. L = Kéldmedium R502

T = Koéldmedium R22, R502

Y = Kéldmedium R134a

4 = Koéldmedium R404A, R407B, R507

Kyleffekt i BTU/h vid 60 Hz enligt CECOMAF.

Totalt antal siffror i effekten avgoérs av foregéende siffra.
Exempel: 19 + 3 nollor = totalt 5 siffror = 19000 BTU/h

I Antal siffror i nastfoljande tal vilket ger kyleffekten i BTU/h.

Applikation:
1 = L&g foérangning, lagt startmoment

2 = Lag foéréngning, hogt startmoment

3 = Hog forangning, lagt startmoment
4 = Hog foréngning, hogt startmoment
5 = Luftkonditionering

9 = Medium och hég férangning, hogt startmoment

0 = Medium och hog féréngning, lagt startmoment

| Familj TH-AZ - THB - AEZ - AE- AJ - FH - AH - AG - RK - RGA

Bokstaven P visar att kompressorn ar gjord for parallelldrift.
Exempel: TAHP, TAGP
Bokstaven D = Twin-kompressor

| Celler ingen bokstav = 1-fas

| T = 3-fas
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Mattritningar (Vissa variationer kan férekomma)

Modell
AZ3410Y
AZ4410Y

AEZ

service
A

A (mm)
164
164

A
tryck
b
by
b
Modell A (mm)
AZ3412Y 164
AZ4412Y 164
201

Modell

AEZ3425Y
AEZ4420Y
AEZ3430Y

AE/CAE

Modell

AE3440Z
AE3450Z
AE1417Z
AE1420Z

A (mm)
194
212
212
212

Modell A (mm)
AEZ4430Y 201
AEZ44257 188
AEZ3430Z 188
201 i
13
_tryck 1
93
60
[ ¢' b 4
)
-
Modell A (mm)
AE5465C 212
AE5470C 212
CAE4440Y 194
CAE4448Y 212
AE34440Y 199

56

' holes

5 froun 2165

Modell A (mm) Modell A (mm)
AZ3414Y 169 AZ3419Y 169
AZ4414Y 169 AZ4419Y 169
178
170
1
B ‘ N h
f] L~ . h ﬁ
h 1 B LA . : . V)
- : F
sug/service 180  sug/service
| 144 N 121
Modell A (mm) Modell A (mm)
AEZ4430Z 188 AEZ9440Z 194
AEZ3440Z 194 AEZ2411Z 188
AEZ4440Z7 194 AEZ2415Z 201

sug/service
L 180
144 127
1

Modell A (mm) Modell
CAE4456Y 212 CAE9470Z
CAE4450Z 212 CAE2417Z
CAE9450Z 212 CAE2420Z
CAE9460Z 212 CAE24247

¢ .
sug/service

A (mm)
215
212
212
212



AJ/CAJ/TAJ

Modell
CAJ4452Y
CAJ4461Y
TAJ4461Y
CAJ4476Y
CAJ4492Y
TAH4492Y
CAJ4511Y
TAJ4511Y

FH/TFH

Modell
FH4518Y
TFH4518Y
FH4525Y
TFH4525Y

A (mm) Modell A (mm)
258 CAJ9480Z 271
258 TAJ9480Z 282
258 CAJ9510Z 282
258 TAJ9510Z 282
271 CAJ9513Z 282
271 TAJ9513Z 282
282 CAJ4517Z2 282
282 TAJ4517Z 282
) 110 \
B
A
284

A (mm)
330
354
354
354

Modell
FH45227
TFH4522Z
FH45247
TFH4524Z7
FH4531Z
TFH4531Z

270

A (mm)
354
354
354
354
370
354

Modell
CAJ4519Z
TAJ4519Z
CAJ2428Z
TAJ2428Z
CAJ24327
CAJ2446Z
TAJ2446Z
CAJ2464Z
TAJ2464Z

o |

200 max

Modell
FH4540Z2
TFH4540Z
FH2480Z
TFH2480Z
FH2511Z
TFH2511Z

A (mm)
282
282
271
258
271
282
282
282
282

Modell

AH5510C
AJ5512C
AJ5513C
AJ5515C
AJ5518C
AJ5519C

A (mm)
370
370
370
354
370
354

Modell

FH5522C
FH5524C
FH5528C
FH5532C
FH5538C
FH5542C

A (mm)
271
258
271
271
282
282

A (mm)
330
330
330
344
344
344



TAG

Modell

TAG4528Y
TAG4534Y
TAG4537Y
TAG4543Y

A (mm)
368
368
368
368

Modell

TAG4546Z
TAG4553Z
TAG4516Z
TAG4568Z
TAG4573Z

A (mm)
368
381
381
393
393

Modell
TAG2416Z
TAG2522Z

A (mm)

368
393

Modell

TAG5546C
TAG5553C
TAG5561C
TAG5568C
TAG5573C

A (mm)
368
381
381
393
393



Alla modeller

RK/TRK

Modell

RK5480C
RK5490C
RK5510C
RK5512C

RGA

Modell
RGA5480C
RGA5492C
RGA5512C
RK5512C

- 3
I 4
A (mm) Modell A (mm)
280 RK5513C 312
280 RK5515C 312
290 RK5518C 312
290
A
L - 1 !
L < 1 i
A (mm)
275
275
275

290

Modell A (mm)
RK5450Y 280
TRK5450Y 280
RK5480Y 280
75
“O--
. 4
211989 =
K
i A ,\
‘\‘ f)
~l
~,
2150 mm 2
2393

Modell A (mm)
TRK5480Y 280
RK5512Y 312
TRK5512Y 312
3xR188
LS R
LY
&
Y
¥
.
}
¥
4
—
jus]




Elritningar
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AJ

TRK

Vid anslutning av
elutrustning ar det viktigt
att forsikra sig om motorns
korrekta rotationsriktning.
TECUMSEH EUROPE
rekommenderar anvindande
av fasfoljdskydd. For att
forsakra sig om tillrackligt
skydd vid hiandelse av
overbelastning ar ett anslutet
terminalreld nodvandigt.




CAJ

FH, RGA, RK
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TAJ
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Kyima 0L
AB KYLMATERIEL
HUVUDKONTOR GOTEBORG JONKOPING MALMO STOCKHOLM N STOCKHOLM S SUNDSVALL VASTERAS
Box 4026 Box 4026
Smidesvagen 4-8 Gruvgatan 25 Granitvagen 5 Hoéjagatan 19 Smidesvagen 4-8 Arsta Skolgrand 14D Trafikgatan 11 Sigurdsgatan 6
171 04 SOLNA 42130 VFROLUNDA 553 03 JONKOPING 212 33 MALMO 171 04 SOLNA 11743 STOCKHOLM 856 44 SUNDSVALL 721 30 VASTERAS
Telefon 08-598 908 00 Telefon 031-49 99 50 Telefon 036-31 2380  Telefon 040-59 22 80 Telefon 08-598 908 40 Telefon 08-794 06 60 Telefon 060-64 1290  Telefon 021-15 05 90
Telefax 08-598 908 91 Telefax 031-45 52 81 Telefax 036-31 23 86 Telefax 040-59 22 84 Telefax 08-598 908 49 Telefax 08-744 08 08 Telefax 060-64 1296 Telefax 021-15 05 96

www.kylma.se
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